Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 114

ПРИКАЗ

№ 01-18/48-2                                                                                                         от  02.10.2024 г.

О направлении

на курсы повышения квалификации

педагогических работников в 2024-2025 учебном году

С целью повышения квалификации педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации, организованные на базе МУ ДПО

«Информационно-образовательного Центра» следующих педагогических работников:

воспитателя Проскурякову Я.А., воспитателя Жуланову Е.Г., воспитателя Дмитриеву А.Е.

2. Направить на курсы повышения квалификации, организованные на базе ГАУ ДПО ЯО

Института развития образования следующих педагогических работников: учителя-

логопеда Караулову А.В., воспитателя Гулину О.В., воспитателя Львову Е.А., воспитателя

Белякову Е.В., учителя-дефектолога Куракину М.П.

3. Направить на курсы повышения квалификации, организованные на базе Института

практической психологии «Иматон» в г. Санкт-Петербург следующих педагогических

работников: старшего воспитателя Кураеву В.В., педагога-психолога Иванову Т.Б.,

учителя-логопеда Валенкину О.В., учителя-дефектолога Куракину М.П.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом _______________ Ю.В. Карасѐва

Ознакомлены:

Старший воспитатель _____________ Кураева В.В.

Педагог-психолог____________Иванова Т.Б.

Учитель-логопед_____________Валенкина О.В.

Учитель-дефектолог__________Куракина М.П.

Воспитатель ____________Дмитриева А.Е.

Воспитатель ____________Аравина М.Н.

Воспитатель ____________Проскурякова Я.А.

Воспитатель ___________ Жуланова Е.Г.

Воспитатель ___________ Белякова Е.В.

Воспитатель ___________Львова Е.А.

		2024-12-27T15:14:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 114